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LE MINISTRE DE I,A FONCTION PT'BLIQUE
DU TRAVAIL ET DE I,A PROTECTION SOCIÀT.E

CoMMUNTgUE

Sous réserve d'un contrôIe approfondi, les candidats dont l-es noms suivent,
sont décl-arés admissibles par ordre alphabétique au concours professionnel-
de recrutement de dix (10) Elèves Administrateurs des Services Financiers
Cycle .â'1, session 2OL6.

Ce sont :

ADMINISTRATEURS DES SERVICES FINANCIERS CYCLE A1

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

BATIONO BAZAMBOUÉ

BORO ROLANDE

DICKO ABDOULAYE

DIOMA OUI

DRABO TORO TI
GUIATIN ISSA
KABORE HALIDOU ARISTIDB
KABORE OUANDAOGO

LODOUN MAGNA

MEDA KIANVOURO HUGUES

NBBIE BALIB]
OUEDRAOGO IDRISSA
OU]L] THÉOPH]LE

SAMBARE DRISSA

SIBONE POUSWINDE HENOC

SIMPORE BOUKARI

SOMDA NAÀB ROSTNE ZÈUE JUMELLE

SOURABIE YAYA

TRAORE AMADOU

ZOUBGA / MOSSB TVÈNE ADÉLAÏDE

MATRICULE

2391 5I
200242
57186
9168s
58565

200246
10489s
246849
2468LB
2397 51

2]-0824
200258
2II956
24681 9
24681 0

2287 27

rr2443
246840
2L0837
2281 46



ADMINISTRATEURS DES SERVICES FINANCIERS CYCLE A1

Arrêté Ia présente liste à 20 admissibl-es.

Par ailleurs, Ies candidats déclarés admissibLes sont informés que
I'épreuve orale d'admission se déroulera Ie samedi 16 juiJ-Iet 2016 à
I'Ecole Nationale des Régies Financières à 0g heures.

Ie Ministre et
Ie Secrétai

SINARE
National


